c volue d sperat
128. a inspirate
129. a inscriptio in margine Inßtitucio vicarii parum hostea posita, deinde manu saec. XVI/XVII Riissxae...

Poloniae absolvitur h suberpricrandi
dente, haec ex regestis Raymundi de Capua, magistři ordinis, desumpta a P. Ben. M. Reichert O. 
Pr. afferuntur: „28. II. 1396... quod si [conventus Coloniensis]’ invenerit fr. Stanislaum Coloni [?] 
provincie Polonie promine studentem Colonie, excessis^e contra biblicum dicti conventus et aperte
culpabilem, quod remittat eum ad conventum suum nativum et absolvat eum a studio« (Zur Ge
schichte der deutschen Dominikaner am Ausg. des I4jahrh. w Römische Quartalschrift XIV [eqoo] 97).

3 Prototypon formulae eiusdem vid. infra nro 158 positam.
129. 1 Idem reverendus pater frater Johannes (de Brega), prior provincialis per provinciam 

Poloniae ord. Fr. Pred., die 9 decembris a. D. 1375 in monasterio Rathiboriensi commorari depre- 
henditur (Cod. dipL Siles. II 170 nro LXII et p. 171 nro LXIV).
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electos in conventibus dicte nacionis, ubi erit debitus numeru? electorum, 
confirmandi et confirmatos absolvendi tociens quociens erit necesse, aliaque 
omnia et singula faciendi, que ego facere possem, si personaliter presens 
essem, eciam si talia forent, que mandatum exigèrent speciálem. In cuius rei 
testimonium sigillum mei officii duxi presentibus apponendum. Bene valete 
et me fratrum oracionibus recommendate. Datum in conventu Theschinensi, 
undecima die mensis maii anno Domini M°.CCC°.LXXV# 2. etc.

130. (Assignatio pro studio).
In Dei filio etc. Affectui vestro paterno affectu providere cupiens, de dif- 

finitorum* nostri capituli provincialis in N. celebrati* assensu, conventui N. 
provincie N. pro studenti vos assigno, ad quem in remissionem omnium vestro- 
rum peccatorum accedentes sic studio operám detis efficacem, ut ex vestra 
promocione ordo et provincia utilitatem consequatur. Valete etc.

131. (Littera ad reverendissimum generálem magistrům contra rebelles)“
(aa. 1389—1393).

Reverenda semper premissa débita cum omni qua dêcet humilitate. 
Reverendissime pater. Litteras vestras percepi in vigilia apostolorum Petri et 
Pauli. Quibus perlectis coram fratribus nostris omnia ossa nostra fuerunt con- 
turbata, quia aurem credulam mendose nos infamantibus et inique denigran- 
tibus applicastis, emulisque nostris exterminium nostrum sicientîbus credidistis. 
De quo fuimus ita deiecti nostris in cordibus (quod) pre cordis dolore lacri- 
mas continere in secreto non poteramus, pern irantes de vestra clemencia et 
paterna pietate, quomodo nobis nullis nostris demeritis, illo teste qui corda 
novit, in mare amaritudinis est conversa, ut parte adversariorum audita, nostra 
absente, nos iudicaretis, et maxime quod ilium, contra quem M. H. et ego articu- 
lavimus6 articulosque vicino nobis directe examinandum tradidimus. Super capita 
nostra maximum nobis in gravamen et filiis vestris, parte nostra minime audita, 
littens vestris ad eorum insufficientem et truncatainc veritate tacita informacio- 
nemd modo quam habuit frater Ja. socius vester in die sue absolucionis reponere 
laboratis, cum tarnen loquendo cum humilitate omni et reverencia hoc bene 
usque ad audienciam M. H. et fratris Ja., qui frateme in partibus suspendere 
poteratis. Et quia reverendissime m(agister) ac pater dulcissime, vestre littere 
essent per eos ex insufficienti informacione, veritate et modo quem habuit 
frater Ja. in die tarnen ipsum arctoritate reformacionis et pape denunccia- 
cionis absolutum, et insuper cuiusdam declaracionis capituli Carcassonensis1 * 2